
Yeni yılın ilk sayısında yine sizlerle birlikte olabil-
menin mutluluğunu yaşıyoruz. İmkanlarımız dahilin-
de yapabileceğimizin en iyisini yapabildiğimize inanı-
yoruz. Gücümüzün yettiği sürece Türk Dünyası için 
hizmete devam edeceğiz. 

Yayın faaliyetlerimizi devam ettirmeye özen gös-
teriyoruz.  Sami Sefer Coşkun’un Türklerde Gele-
neksel ve Çağdaş El Sanatları (Cam-Metal-Ahşap) ve 
elektronik olarak yayınladığımız 25. Uluslararası Türk 
Dünyası Sosyal Bilimler Kongremizin Tam Metin Bil-
diri Kitabı ile Özet Bildiri Kitabı’nı da istifadelerinize 
sunduk. İnanıyoruz bu eserler nesilden nesile intikal 
edecek ve milletimizin, kültürü ile medeniyeti ile, tari-
hi ile gurur duymasına vesile olacaktır. Bununla birlik-
te tabii ki, Türk Dünyası Araştırmaları, Türk Dünyası 
Tarih Kültür Dergisi ve elektronik olarak yayınlamakta 
olduğumuz Akademik Bakış dergilerimizi istifadeleri-
nize sunmaya devam ediyoruz.  

Yayınlar elbette milletlerin aydınlanmasında büyük 
önem taşımaktadır. Azerbaycan’da 1881-1919 tarihleri 
arasında yayınlanan Kaspi Gazetesi de bu görevi layı-
kıyle yerine getiren bir gazete. Pervin Ağardan, “Kaspi 
gazetesi, yayımlandığı tüm dönemler boyunca yalnızca 
bir basın organı olarak faaliyet göstermekle kalmamış, 
aynı zamanda Azerbaycan toplumunun siyasi, sosyal, 
ekonomik ve kültürel gelişimini izleyen ve bu gelişim üze-
rinde yönlendirici bir etki oluşturmaya çalışan entelektü-
el bir görev üstlenmiştir.” özeti ve Bakü’de Yayınlanan 
Kaspi Gazetesi’nin Serüveni (1881-1919) başlığı ile 

Kaspi Gazetesi’ni sizler için değerlendirdi. Duayen 
eğitimci, Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme 
ve Eğitimi (E) Genel Müdürü Ömer Balıbey, Öğret-
men Yetiştirme Serüvenimiz başlıklı makalesiyle, Milli 
Eğitim serüvenimizi, en vurucu noktalarıyla dikkatle-
rimize sunuyor. Misak-ı Millî’nin Güney Eşiği Antik 
Yakın Doğu’dan Bayır Bucak’a Uzanan Coğrafi Hafıza 
başlıklı yazısında gazeteci Bekir Atacan “Misak-ı Millî, 
yalnızca 1920’de Ankara’da alınmış bir meclis kararı de-
ğil; Anadolu’nun binlerce yıl boyunca şekillenmiş güven-
lik, kimlik ve coğrafya hafızasının modern siyasal ifade-
sidir. Bayır-Bucak ise bu hafızanın güneydeki sessiz ama 
vazgeçilmez eşiğidir.” diyor. Doç. Dr. Işıl Tuna Pınar, 
Türkiye’nin Nato’ya Yönelişi ve Üyelik Sürecine Bakış 
(1945-1952), Dr. Yasin Cemal Galata, Londra Türk 
Halk Evi, Merve Kübra İnce, Türkistan Milli Birliği’n-
den Kandilli Rasathanesine Yakup Feyzi Elbek, Dr. 
Tahir Nureddinoğlu Kerim Millet Cevherleri (Ethem 
Feyzi Gözaydın), Ergün Mamedov, Gürcistan Siyasal 
Hayatında Türkler (1918-1921), Prof. Dr. Minehanım 
Nuriyeva  Tekeli, Türk Coğrafyasında Tekeli Adı, Geç-
mişi ve Bugünü adlı son derece titizlikle hazırlanmış 
makaleri  ile sizlerle olacaklar. 

Yeni yılda da, aboneliğinizi yenilemek, yeni abone-
ler kaydetmek ve kitaplarımızın satışına vesile olmak 
suretiyle desteklerinizi her zaman bekliyoruz.

Tanrı Türk’ü Korusun!..
Közhan Yazgan

Tarih
Türk Dünyası

Kültür Dergisi

Sevgili Okuyucular,

Yeni bin yılda bütün iki yüz elli milyonluk Türk milletine mutluluk, refah ve sağlık diliyo-
ruz. 

On yıl, yirmi yıl, elli yıl, yüzyıl gibi uzun zamanları hedef alan ve ülkeleri yönetmekle değil, 
yüce Türk milletini birleştirmek, birliğin doğuracağı güçle “sözü geçen, kılıcı kesen”, zengin, 
huzurlu bir millet haline getirmekle ilgili bir politikadır bizim politikamız. 

İstiyoruz ki, Türk Dünyası’nın her yerindeki Türk topluluklarını Türkler idare etsin. Türk 
coğrafyasının bütün iktisadi kaynaklarını Türkler kendileri için kullansınlar. 

Türk kültürü kökünden koparılmadan geliştirilsin. 
Türk dili, eğitimde her yerde kayıtsız şartsız tek eğitim dili olarak şerefli yerini alsın ve 

Türkçe bütün Türk Dünyası’nın ortak edebî dili olarak gelişsin. 
Türkiye Türkçesinin alfabesi her dilin olduğu gibi Türkçenin de tek alfabesi olarak bütün 

Türkler arasında resmen kabul görsün. 
Çok gerekliyse yeni harf değil bazı harflere “hı” yerine “h”nın altına nokta, “ka” yerine “k”-

nin altına nokta... işaretler koymaktan başka hiçbir değişikliğe yer verilmesin. 
Çocuklarımız tarih şuuruna sahip olsun ve devlet, bayrak, vatan, dil, din gibi mukaddes 

değerlerimizin şaşmaz ve yılmaz bekçisi olsun. 
Tanrı Türk’ü Korusun!..
Prof. Dr. Turan Yazgan
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